INVENTARIO DE BIENES MUEBLES AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
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Relacion de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio

al 30 de septiembre de 2018

(A miles de pesos)

Ente Publico: Tecnoldgico de Estudios Superiores de Ecatepec

Codigo

Descripcion de Bienes Inmuebles

Valor en Libros

Terrenos
Edificios
Construcciones en Proceso

TOTAL

47,673.6
276,126.6
39,000.0

362,800.2

Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

al 30 de septiembre de 2018

(A miles de pesos)

Ente Publico: Tecnoldgico de Estudios Superiores de Ecatepec

Cddigo

Descripcion de Bienes Inmuebles

Valor en Libros

Mobiliario y Equipo de Administracion

Equipo e Instrumental Médico y de
Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

TOTAL

74,817.2
141,115.2

7,967.6
223,900.0




